ՀԱՅՏԱՐԱՐՈՒԹՅՈՒՆ (ՀԱՇՎԵՏՎՈՒԹՅՈՒՆ)
ՇՐՋԱՆԱԿԱՅԻՆ ՀԱՄԱՁԱՅՆԱԳՐԵՐՈՎ 
ԿՆՔՎԱԾ ՊԱՅՄԱՆԱԳՐԻ ՄԱՍԻՆ
ԸՆԹԱՑԱԿԱՐԳԻ ԾԱԾԿԱԳԻՐԸ՝ ,, ԱՀԴ ՇՀ ԱՊՁԲ- 15/1-62 ,,
Պատվիրատուն` «ՀՀ Արարատի մարզի Լուսառատի միջն.դպրոց »ՊՈԱԿ, որը գտնվում է Գ. Չաուշի 36 հասցեում, ստորև ներկայացնում է,,ԱՀԴՇՀԱՊՁԲ-15/1-62 ,, ծածկագրով հայտարարված գնման  ընթացակարգի արդյունքում կնքված պայմանագրերի մասին տեղեկատվությունը։
	Գնման առարկայի

	Չափա-բաժնի համարը
	Անվանումը
	Չափ-ման միա-վորը
	Քանակը

	Նախահաշվային գինը 
	Համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)
	Պայմանագրով նախատեսված համառոտ նկարագրությունը (տեխնիկական բնութագիր)

	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	/ՀՀ դրամ/
	
	

	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	
	

	1
	Հաց  ցորենի
	կգ
	1700.4
	1700.4
	612144
	612144
	Ցորենի ալյուրից թողարկված ,հատով, փաթեթավորված,կամառանցփաթեթավորմանպատրաստրվածբարձրտեսակիալյուրիցՀԱՏ3199:Անվտանգությունը ըստ 2 III-4-9-012003(ՌԴՍանՊին2.3.2.107801)սանիտարա-համաճարակային կանոնների և նորմերի և ,,սննդամթերքի անվտանգության մասին ՀՀ օրենքի  9-րդ հոդվածի
	Ցորենի ալյուրից թողարկված ,հատով, փաթեթավորված,կամառանցփաթեթավորմանպատրաստրվածբարձրտեսակիալյուրիցՀԱՏ3199:Անվտանգությունը ըստ 2 III-4-9-012003(ՌԴՍանՊին2.3.2.107801)սանիտարա-համաճարակային կանոնների և նորմերի և ,,սննդամթերքի անվտանգության մասին ՀՀ օրենքի  9-րդ հոդվածի

	2
	Բրինձ
	կգ
	170
	170
	71400
	71400
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի, չկոտրած, լայնությունից բաժանվում են 1-4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13 %-իցմինչև 15 %, ԳՕՍՏ 6293-90: Անվտանգությունն ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվներիև<<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>>ՀՀօրենքի 9-րդ հոդվածի
	Սպիտակ, խոշոր, բարձր, երկար տեսակի, չկոտրած, լայնությունից բաժանվում են 1-4 տիպերի, ըստ տիպերի խոնավությունը 13 %-իցմինչև 15 %, ԳՕՍՏ 6293-90: Անվտանգությունն ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվներիև<<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>>ՀՀօրենքի 9-րդ հոդվածի

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	մակարոնեղեն
	կգ
	154.6
	154.6
	51791
	51791
	Մակարոնեղենանդրոժխմորից,չափածրարված,ԳՕՍՏ87592կամհամարժեքը:ԱնվտանգություննըստN2III4.9012010հիգիենիկ,նորմատիվներիև<<Սննդամթերքիանվտանգությանմասին>>ՀՀօրենքի9-րդ հոդվածի
	Մակարոնեղենանդրոժխմորից,չափածրարված,ԳՕՍՏ87592կամհամարժեքը:ԱնվտանգություննըստN2III4.9012010հիգիենիկ,նորմատիվներիև<<Սննդամթերքիանվտանգությանմասին>>ՀՀօրենքի9-րդ հոդվածի

	4
	հնդկաձցորեն
	կգ
	231.9
	231.9
	136821
	136821
	Հնդկաձավար I տեսակի, խոնավությունը՝ 14.0 %-ից ոչավելի, հատիկները՝ 97.5 %-իցոչպակաս, գործարանայինպարկերով, ԳՕՍՏ 5550-74: Անվտանգություննըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվներիև<<Սննդամթերքիանվտանգությանմասին>>ՀՀօրենքի 9-րդհոդվածի
	Հնդկաձավար I տեսակի, խոնավությունը՝ 14.0 %-ից ոչավելի, հատիկները՝ 97.5 %-իցոչպակաս, գործարանայինպարկերով, ԳՕՍՏ 5550-74: Անվտանգություննըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկնորմատիվներիև<<Սննդամթերքիանվտանգությանմասին>>ՀՀօրենքի 9-րդհոդվածի

	5
	ոսպ(ընդեղեն)
	կգ
	231.9
	231.9
	173925
	173925
	Մաքուր, չոր՝խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի, միջին չորությունը՝ 14.0-17.0 % ոչավելի, ԳՕՍՏ 7066-77: Անվտանգությունն ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվներիև<<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>>ՀՀօրենքի 9-րդ հոդվածի
	Մաքուր, չոր՝խոնավությունը 14 %-ից ոչ ավելի, միջին չորությունը՝ 14.0-17.0 % ոչավելի, ԳՕՍՏ 7066-77: Անվտանգությունն ըստ N 2-III-4.9-01-2010 հիգիենիկ նորմատիվներիև<<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>>ՀՀօրենքի 9-րդ հոդվածի

	6
	Բուսական  յուղ(ձեթ)
	լիտր
	170
	170
	124950
	124950
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզմանևճզմմանեղանակով,բարձրտեսակի,զտված,հոտազերծված,փաթեթավորումը՝շշալցվածմինչև1կամ3լիտրտարողություններում,ԳՕՍՏ1129-93: Անվտանգությունն ըստN2III4.9012010հիգիենիկնորմատիվների և<<Սննդամթերքիանվտանգությանմասին>>ՀՀօրենքի 9-րդ հոդվածի
	Պատրաստված արևածաղկի սերմերի լուծամզմանևճզմմանեղանակով,բարձրտեսակի,զտված,հոտազերծված,փաթեթավորումը՝շշալցվածմինչև1կամ3լիտրտարողություններում,ԳՕՍՏ1129-93: Անվտանգությունն ըստN2III4.9012010հիգիենիկնորմատիվների և<<Սննդամթերքիանվտանգությանմասին>>ՀՀօրենքի 9-րդ հոդվածի

	7
	Թռչնամիս
	կգ
	231.9
	231.9
	313065
	313065
	Հավի մսեղիք սառեցրած, առանց փորոտիքի, մաքուր, արյունազրկված, առանց կողմնակի հոտերի, ԳՕՍՏ 25391-82: Անվտանգությունն ըստ N2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների  և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի
	Հավի մսեղիք սառեցրած, առանց փորոտիքի, մաքուր, արյունազրկված, առանց կողմնակի հոտերի, ԳՕՍՏ 25391-82: Անվտանգությունն ըստ N2-III-4.9-01-2010  հիգիենիկ նորմատիվների  և <<Սննդամթերքի անվտանգության մասին>> ՀՀ օրենքի 9-րդ հոդվածի

	8
	մրգահյութ
	լիտր
	525.6
	525.6
	194472
	194472
	Պատրաստի օգտագործման բնական հյութ 

Մրգահյութեր` պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից, պտղամսով, շաքարի օշարակի հավելումով կամ առանց դրա, արտաքին տեսքով պարզ` նստվածքի զանգվածային մասը 0,2% ոչ ավելի և ոչ պարզ` 0,8% ոչ պակաս, ԳՕՍՏ Ռ 52184-2003, ԳՕՍՏ Ռ 52185-2003 կամ ԳՕՍՏ Ռ 52186-2003։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. հունիսի 26-ի թիվ 744-Ն որոշմամբ հաստատված “Հյութերին և հյութամթերքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։
	Պատրաստի օգտագործման բնական հյութ 

Մրգահյութեր` պատրաստված թարմ մրգերից և պտուղներից, պտղամսով, շաքարի օշարակի հավելումով կամ առանց դրա, արտաքին տեսքով պարզ` նստվածքի զանգվածային մասը 0,2% ոչ ավելի և ոչ պարզ` 0,8% ոչ պակաս, ԳՕՍՏ Ռ 52184-2003, ԳՕՍՏ Ռ 52185-2003 կամ ԳՕՍՏ Ռ 52186-2003։ Անվտանգությունը և մակնշումը` ըստ ՀՀ կառավարության 2009 թ. հունիսի 26-ի թիվ 744-Ն որոշմամբ հաստատված “Հյութերին և հյութամթերքներին ներկայացվող պահանջների տեխնիկական կանոնակարգի”, “Սննդամթերքի անվտանգության մասին” ՀՀ օրենքի 8-րդ հոդվածի։

	

	Գնման ընթացակարգի ընտրության հիմնավորումը
	

	

	Գնման ֆինանսավորման աղբյուրը` ըստ բյուջետային ծախսերի գործառական դասակարգման


	Բաժին
	Խումբ
	Դաս
	Ծրագիր
	Բյուջե 
	Արտաբյուջե

	09
	06
	01
	32
	X
	

	…
	
	
	
	
	

	

	Հրավեր ուղարկելու կամ հրապարակելու ամսաթիվը
	20.02.2015թ.

	Հրավերում կատարված փոփոխությունների ամսաթիվը

	1
	

	
	…
	

	Հրավերի վերաբերյալ պարզաբանումների ամսաթիվը
	
	Հարցարդման ստացման
	Պարզաբանման

	
	1
	
	

	
	…
	
	

	

	Հ/Հ
	Մասնակիցների անվանումները
	Յուրաքանչյուր մասնակցի հայտով ներկայացված գները 

	
	
	  ՀՀ դրամ


	
	
	Գինն առանց ԱԱՀ
	ԱԱՀ
	Ընդհանուր

	
	
	առկա ֆինանսական միջոցներով

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր
	առկա ֆինանսական միջոցներով 

	ընդհանուր

	Չափաբաժին 
	

	8
	<<Արտաշատի պահածոների գործարան>> ԲԲԸ

            
	162060
	162060               
	32412
	32412
	194472
	194472

	Չափաբաժին 
	
	
	
	
	
	
	

	
	<<Սեմիրամիդա>> ՍՊԸ
	
	
	
	
	51791
	51791

	3
	
	
	
	
	
	
	

	Չափաբաժին 

	
	<<Ա/Ձ Գասպար Առաքելյան>>          
	
	
	
	
	
	

	1
	
	-
	-
	-
	-
	612144
	612144

	5
	
	-
	-
	-
	-
	173925
	173925

	7
	
	-
	-
	-
	-
	313065
	313065

	Չափաբաժին 

	 
	<<Ա/Ձ Կարեն Հովհաննիսյան>>          
	-
	-
	-
	-
	
	

	2
	
	
	
	
	
	71400
	71400

	4
	
	-
	-
	-
	-
	136821
	136821

	6
	
	-
	-
	-
	-
	124950
	124950

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Եթե գնման ընթացակարգում կիրառվել են Գնումների ոլորտը կարգավորող օրենսդրությամբ նախատեսված բանակցություններ գների նվազեցման նպատակով։

	

	Տվյալներ մերժված հայտերի մասին

	Չափա-բաժնի համարը
	Մասնակցի անվանումը
	Գնահատման արդյունքները (բավարար կամ անբավարար)

	
	
	Ծրարը կազմելու և ներկա-յացնելու համա-պատաս-խանութ-յունը 
	Հրավեր-ով պա-հանջվող փաստա-թղթերի առկա-յությունը
	Առաջարկած գնման առարկայի տեխնիկա-կան հատկանիշ-ների համա-պատասխա-նությունը
	Մասնա-գիտա-կան գոր-ծունեութ-յուն 
	Մասնա-գիտա-կան փոր-ձառութ-յունը
	Ֆինա-նսական միջոցներ 
	Տեխնի-կական միջոց-ներ
	Աշխա-տանքա-յին ռեսուրս-ներ
	Գնային առաջարկ

	2-8
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	-

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Հայտերի մերժման այլ հիմքեր։

	

	Ընտրված մասնակցի որոշման ամսաթիվը
	04.03.2015

	Անգործության ժամկետ
	          Անգործության ժամկետի սկիզբ
	         Անգործության ժամկետի ավարտ

	
	05.03.2015
	10.03.2015

	Ընտրված մասնակցին պայմանագիր կնքելու առաջարկի ծանուցման ամսաթիվը
	04.03.2015

	Ընտրված մասնակցի կողմից ստորագրված պայմանագիրը պատվիրատուի մոտ մուտքագրվելու ամսաթիվը
	13.03.2015

	Պատվիրատուի կողմից պայմանագրի ստորագրման ամսաթիվը
	13.03.2015

	

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Պայմանագրի

	
	
	Պայմանագրի համարը
	Կնքման ամսաթիվը
	Կատարման վերջնա-ժամկետը
	Կանխա-վճարի չափը
	Գինը

	
	
	
	
	
	
	ՀՀ դրամ

	
	
	
	
	
	
	Առկա ֆինանսական միջոցներով 
	Ընդհանուր


	8
	<<Արտաշատի պահածոների գործարան>> ԲԲԸ

            
	,,ԱՀԴՇՀԱՊՁԲ-15/1-62 ,,
	11.03.2015
	25.12.2015
	
	
	194472

	3
	<<Սեմիրամիդա>> ՍՊԸ
	,,ԱՀԴՇՀԱՊՁԲ-15/1-62 ,,
	13.03.2015
	25.12.2015
	
	
	51791

	1,5,7
	<<Ա/Ձ Գասպար Առաքելյան>>          
	,,ԱՀԴՇՀԱՊՁԲ-15/1-62 ,,
	13.03.2015
	25.12.2015
	
	
	1099134

	2,4,6
	<<Ա/Ձ Կարեն Հովհաննիսյան>>          
	,,ԱՀԴՇՀԱՊՁԲ-15/1-62 ,,
	12.03.2015
	25.12.2015
	
	
	313171

	Ընտրված մասնակցի (մասնակիցների) անվանումը և հասցեն

	Չափա-բաժնի համարը
	Ընտրված մասնակիցը
	Հասցե, հեռ.
	Էլ.-փոստ
	Բանկային հաշիվը
	ՀՎՀՀ
 / Անձնագրի համարը և սերիան

	8
	<<Արտաշատի պահածոների գործարան>> ԲԲԸ

            
	Արարատի մարզ ք.Արտաշատ օգոստոսի23-ի փող145
 Հեռ.010282382
	artfood@artfood.am
	Էյչ-էս-բի-սի բանկ
217003013604001
	04200616


	3
	<<Սեմիրամիդա>> ՍՊԸ
	Արարատի մարզ գ. Դիմիտրով
	Semiramida0613@.mail.ru
	Ակբա-կրեդիտ-ագրիկոլ բանկ
22001333350
	00125974

	1,5,7
	<<Ա/Ձ Գասպար Առաքելյան>>          
	Արարատի մարզ գ. լուսառատ
հեռ. 093-439699
	gaspar.araqelyan@gmail.com
	ԱՇԻԲ Վեդի մ/ճ 247760041605
	46405159

	2,4,6
	<<Ա/Ձ Կարեն Հովհաննիսյան>>          
	Արարատի մարզ գ. բուրաստան
հեռ. 094341011
	Astgik.kirakosyan83@mail.ru
	Ինեկոբանկ ՓԲԸ
	04224948

	

	Այլ տեղեկություններ
	Ծանոթություն` Որևէ չափաբաժնի չկայացման դեպքում պատվիրատուն պարտավոր է լրացնել տեղեկություններ չկայացման վերաբերյալ։

	

	Մասնակիցների ներգրավման նպատակով <Գնումների մասին> ՀՀ օրենքի համաձայն իրականացված հրապարակումների մասին տեղեկությունները 
	Գնման հայտարարությունը և հրավերը տեղադրվել է gnumner.am  կայքում

	

	Գնման գործընթացի շրջանակներում հակաօրինական գործողություններ հայտնաբերվելու դեպքում դրանց և այդ կապակցությամբ ձեռնարկված գործողությունների համառոտ նկարագիրը 
	

	

	Գնման գործընթացի վերաբերյալ ներկայացված բողոքները և դրանց վերաբերյալ կայացված որոշումները
	

	

	Այլ անհրաժեշտ տեղեկություններ
	

	

	Սույն հայտարարության հետ կապված լրացուցիչ տեղեկություններ ստանալու համար կարող եք դիմել գնումների համակարգող

	Անուն, Ազգանուն
	Հեռախոս
	Էլ. փոստի հասցեն

	                      Վ. Առաքելյան
	  077-500-477
	lusarat@schools.am


Պատվիրատու` «ՀՀ Արարատի մարզի Լուսառատի միջնակարգ դպրոց» ՊՈԱԿ
� Լրացվում է կնքված պայմանագրով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը


�  Լրացնել տվյալ պայմանագրի շրջանակներում առկա ֆինանսական միջոցներով գնվելիք ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը, իսկ պայմանագրով նախատեսված ընդհանուր ապրանքների, ծառայությունների, աշխատանքների քանակը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Եթե տվյալ պայմանագրի շրջանակներում նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա լրացնել առկա ֆինանսական միջոցներով նախատեսված գումարի չափը, իսկ ընդհանուր  գումարը լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


� Այլ աղբյուրներից ֆինանսավորվելու դեպքում նշել ֆինանսավորման աղբյուրը


�  Նշվում են հրավերում կատարված բոլոր փոփոխությունների ամսաթվերը:


� Եթե առաջարկված գները ներկայացված են երկու կամ ավելի արժույթներով, ապա գրել տվյալ հրավերով սահմանած փոխարժեքով` Հայաստանի Հանրապետության դրամով:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը առանց ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը առանց ԱԱՀ լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարից հաշվակված ԱԱՀ-ն, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարից հաշվարկված ԱԱՀ-ն լրացնել  կողքի` «ընդհանուր» սյունակում:


�  Լրացնել տվյալ ընթացակարգի շրջանակներում առաջարկված գումարի չափը` ներառյալ ԱԱՀ, իսկ առաջարկված ընդհանուր գումարը` ներառյալ ԱԱՀ, լրացնել  կողքի` «ընդհանուր»  սյունակում:


�  Եթե պայմանագիրը կնքվելու է ընդհանուր արժեքով, սակայն նախատեսված են ավելի քիչ միջոցներ, ապա ընդհանուր գինը լրացնել տվյալ սյունակում, իսկ առկա ֆինանսական միջոցների մասով` «Առկա ֆինանսական միջոցներով» սյունյակում:


� Չի լրացվում, եթե պայմանագրի կողմ է հանդիսանում Հայաստանի Հանրապետությունում հարկ վճարողի հաշվարկային հաշիվ չունեցող անձը:
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